BENPROST

60 compresse da 1,1 g

INDICAZIONI : la serenoa repens e |'epilobio risultano utili nell’ IPERTROFIA PROSTATICA

e per la sua funzionalita. Uva ursina e ortica contribuiscono al

drenaggio dei liquidi corporei e

alla funzionalita delle vie urinarie.

AZIONI DEI VARI COMPONENTI:

ANTAGONISMO SELETTIVO VS. RECETTORI DEL DHT:

SERENOA

INIBIZIONE DELL'ENZIMA 5-ALFA-REDUTTASI:
SERENOA, ZUCCA, EPILOBIO

SPASMOLITICO: SERENOA
ANTINFIAMMATORIO: SALICE, ZUCCA, ECHINACEA,
EPILOBIO, ORTICA

ANTIOSSIDANTE: ZINCO, ZUCCA
ANTIDOLORIFICO: SALICE

ANTIMICROBICO: UVA URSINA
IMMUNOSTIMOLANTE: ZINCO, ECHINACEA
DIURETICA: ORTICA

POSOLOGIA: SI CONSIGLIA L'ASSUNZIONE DI 2 COMPRESSE AL GIORNO

OMNIAEQUIPE SAS

Analisi
Media

Vitamina A
Vitamina €
Vitamina E
Zinco

Sereno r. di cui
Acidi grassi
Epilobio
Zuccaes.

Uva ursina di cui
Arbutina
Ortica di cui
Betasitosterolo
Salice di cui
Salicina

Tenore degli ingredienti caratterizzanti

Per dose
giornaliera
(2 compresse)

0.8 mg
160 mg
12mg
10 mg
640 mg
32mg
200 mg
200mg
200 mg
20 mg
120 mg
0,48 mg
100 mq

*Razione
giornaliera
15mg raccomandata

*RDA

100%
200%
100%
100%




