BENPROST



60 compresse da 1,1 g

INDICAZIONI : la serenoa repens e l'epilobio risultano utili nell' **IPERTROFIA PROSTATICA** e per **la sua funzionalità**. Uva ursina e ortica contribuiscono al

drenaggio dei liquidi corporei e

alla funzionalità delle vie urinarie.

AZIONI DEI VARI COMPONENTI:

ANTAGONISMO SELETTIVO VS. RECETTORI DEL DHT:

SERENOA

INIBIZIONE DELL'ENZIMA 5-ALFA-REDUTTASI:

SERENOA, ZUCCA, EPILOBIO SPASMOLITICO: SERENOA

ANTINFIAMMATORIO: SALICE, ZUCCA, ECHINACEA,

EPILOBIO, ORTICA

ANTIOSSIDANTE: ZINCO, ZUCCA ANTIDOLORIFICO: SALICE ANTIMICROBICO: UVA URSINA

IMMUNOSTIMOLANTE: ZINCO, ECHINACEA

DIURETICA: ORTICA

Tenore degli in	gredienti ca	ratterizzanti
Analisi Media	Per dose giornalie (2 compres	
Vitamina A	0,8 mg	100%
Vitamina C	160 mg	200%
Vitamina E	12 mg	100%
Zinco	10 mg	100%
Sereno r. di cui	640 mg	
Acidi grassi	32 mg	
Epilobio	200 mg	
Zucca e.s.	200 mg	
Uva ursina di cui	200 mg	
Arbutina	20 mg	
Ortica di cui	120 mg	
Betasitosterolo	0,48 mg	*Razione
Salice di cui	100 mg	giornaliera
Salicina	15 mg	raccomandata

POSOLOGIA: SI CONSIGLIA L'ASSUNZIONE DI 2 COMPRESSE AL GIORNO